Приложение № 3 к регламенту «ИВДИВО-Секретарь/ИВДИВО-Секретариат подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца»
Форма заполнения протокола любого Совета подразделения ИВДИВО

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Южная Пальмира
Совет ИВО
Протокол Совета от 10.03.24
Утверждаю Аватаресса ИВО ИВАС Кут Хуми Опря Наталия.
Присутствовали:
1. К.Н
2. С.В
3. Т.Е
4. Л.О
5. Ж.Т
6. К.Л
7. Б.Ю
8. К.В
9. Г.Ю
10. Ф.М(онлайн)
11. …
12. …

Состоялись
Ведущая Аватаресса ИВО Образования О-Ч-С ИВО ИВАС Фадея ИВАС КХ  Г.Ю.
1. Цели и задачи организации. Четыре уровня образования, выявлением Образов во внутреннем мире каждого.
2. Разработка Ипостасного Тела ДП подразделения ИВДИВО ЮП Синтезом Сверхпассионарности. Стяжали : СИ Сверхпассионарности ипостасностью 512 ИВАС ИВО.
       Стяжали командную ипостасность ИВАС Владимиру синтезом 18 организаций подразделения ИВДИВО ЮП ракурсом 4-ч жизней.
Ведущая Глава Совета ИВО О.Н
1. Стяжание и развёртывание  Зданий Подразделения ИВДИВО ЮП с 53 Арх.МГ по 61 Арх.МГ ИВДИВО в ИВДИВО -полисах ИВАС Кут Хуми.
2. Стяжали преображение Столпа и Сферы подразделения качественно-количественным Огненным выражением Синтезом 61-ричной концентрацией Огня и СИ 61 Архетипических Мг ИВДИВО.
3. Развернули в 448 Арх. ИВДИВО в здании территории подразделения ИВДИВО ЮП фиксицию 61 Зерцал залов ИВО. 61 Кубов СИ зданий подразделения с концентрации огнеобразно-субьядерной насыщенностью 61 Арх. МГ-к Синтез-физически в представительстве и на территории подразделения  ИВДИВО ЮП.
4. Обновление Столпа подразделения ИВДИВО ЮП согласно Р.4.
Решения
1. …
2. …

Голосования
1. …
2. …

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Ключевое слово 2.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Южная Пальмира 1984/1472/960/448 архетипа ИВАС Владимира ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 23.03.24 г.
Утверждаю Аватаресса ИВО ИВАС Кут Хуми Опря Наталия.
Присутствовали:
1. О.Н
2. С.В
3. Д.Е
4. Т.Е
5. Л.О
6. Б.П(онлайн)
7. Ж.Т(онлайн)
8. К.Л
9. Б.Ю
10. Ф.М
11. К.В
12. Г.Ю

Состоялись

1. Ведущая:  Аватаресса ИВО Метаизвечной Империи синтез физичности ИВАС Византия ИВАС Кут Хуми.
2. Вхождение и синтез-физическое  развертывания Огня и Синтеза Совета ИВО синтезом с ИВАС Кут Хуми Фаинь 1984/1472/960/448 арх.ИВДИВО. Стяжали СИ Творения ИВО ИВАС Византия в магните с ИВАС Владимир Клавдия.
3. Тренинг прямой Ипостасности: ИВАС Кут Хуми Ядром и Частью , ИВОтцу Ядром Огня и Частью,  ИВАС ДП Частью Организации. Творение ИВО данной Части в каждом ДП. Синтезирование 18 Частей ДП Имическим Телом ИВО.
4. Заполнение Кубов СИ 88 Зданий подразделения ИВДИВО ЮП цельным, командным СИ и Огнём  ИВАС организаций, с фиксацией Кубов СИ зданий на Ядро, Сферу, Нить СИ, Столп в зале Совета ИВО. Развёртывание и фиксация Сферы подразделения с концентрацией Огня и СИ синтез 88-рично по границам парка -сада вокруг зданий подразделения.
5. Стяжание и развёртывание 8 зданий с 25 по 32 архетипическую МГ в ИВДИВО полисах ИВАС Кут Хуми по эталонному проекту ИВО.

Решения
1. Подготовка к Региональному съезду синтезом 2-х подразделений ИВДИВО Пальмира. Сложение мыслеобраза, цели, задачи и устремления съезда.
2. …

Голосования
1. …
2. …

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Ключевое слово 2.

Составил ИВДИВО-Секретарь Т.Е 26.03.24г.
Составил ИВДИВО-Секретарь Т.Е   16.03.24.
Подразделение ИВДИВО Южная Пальмира 1984/1472/960/448 архетипа Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО ИВАС Владимира ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 31.03.24(онлайн)
Утверждаю Аватаресса ИВО ИВАС Кут Хуми Опря Наталия.
Присутствовали:
13. О.Н
14. С.В
15. Д.Е
16. Т.Е
17. Л.О
18. П.Б
19. Ж.Т
20. К.Р
21. Б.Ю
22. Ф.М
23. К.В
24. Ч.Н
25. Г.Ю

Состоялись:

3. Ведущая Глава Совета ИВО О.Н
4. Тема: Стяжание здания подразделения ИВДИВО Южная Пальмира в 1984 Архетипе в Ивдиво -полисе ИВАС Кут Хуми по стандартному проекту ИВО.

5.  Преображение Ядра, Сферы, Нити СИ подразделения ЮП концентрацией Синтеза и Огня 97-ми зданий. Развёртыванием физической фиксации 97-ричного Столпа зданий на территории подразделения.
6. Тренинг в Аматической Розе Сердца в соответствующем лепестке ИВАС организаций и насыщением СИ и Огнем Философии СИ организаций с координацией Зерцала Аматической Розы Сердца с Зерцалами этажей ДП в четырёх зданиях четырёх видов космоса 1984/1472/960/448 архетипов ИВДИВО с фиксацией 4-х Жизней.
7. Стяжали подготовку сложения мыслеобраза, цели, задачи и устремления регионального съезда подразделений Южная Пальмира и Одесса.

Решения
3. …
4. …

Голосования
3. …
4. …

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Ключевое слово 2.

Составил ИВДИВО-Секретарь Т.Е 7.03.2024
[bookmark: _GoBack]